Регулятор уровня ультразвуковой
УЗР-1, УЗР-1И
Руководство по эксплуатации
ЕИСШ.407759.001 РЭ
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Эл. почта rss@nt-rt.ru || Сайт: https://rossens.nt-rt.ru/
Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132

10
ПРИЛОЖЕНИЕ А
Пример записи при заказе
ТУ 4218-025-60202690-2015
1 – наименование прибора;
2 – искробезопасное исполнение;
3 – климатическое исполнение;
4 – напряжение питания 220 В или 240 В для поставки на экспорт;
5 – буква А для поставки на АЭС;
6 – для поставки на экспорт.
Регулятор уровня ультразвуковой УЗР-1 И - УХЛ - 220 - А - экс.
1 2 3 4 5 6
11
ПРИЛОЖЕНИЕ Б
Габаритные и установочные размеры АД
12
ПРИЛОЖЕНИЕ В
Габаритные и установочные размеры ВП
13
ПРИЛОЖЕНИЕ Г
Монтаж АД на емкости
ВУ – верхний уровень срабатывания;
НУ – нижний уровень срабатывания;
hном. – номинальный уровень среды в емкости с регулировкой в районе дифференциала.
14
ПРИЛОЖЕНИЕ Д
Схемы подключения
1 2
2 1
3
2
1
3
Х1
2
1
1
3
2
-12В -12В
Цепь
Х6
Re
220 B
Цепь
+12В